АДМИНИСТРАЦИЯ АМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  НОВОАННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  « 07 »  июля  2014 г.                                                                                        № 42
Об исполнении бюджета Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области за 2 квартал 2014 г.
      В соответствии со статьей  51 Устава Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области, статьей 27 Положения о бюджетном процессе в Амовском сельском поселении, утвержденного решением Думы Амовского сельского поселения от 17 мая 2010г.  №46/8,
п о с т а н о в л я ю:

      1. Утвердить  исполнение бюджета Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района за 2 квартал 2014 г.  по доходам 3318,1тысячи рублей и по расходам в сумме  3080,8 тысячи рублей.

     -  поступления    доходов по основным источникам    в бюджет Амовского сельского поселения  за  2 квартал  2014 г, согласно приложению №1.

     - исполнение расходов бюджета Амовского сельского поселения  по разделам и подразделам функциональной классификации расходов бюджета Амовского сельского поселения за 2 квартал 2014 г, согласно приложению №2.
- распределение расходов бюджета Амовского сельского поселения по главным  распорядителям  средств бюджета Амовского сельского поселения, согласно приложению №3
 - субвенции, выделяемые из бюджета Амовского сельского поселения на финансирование расходов, связанных с передачей  полномочий органами местного самоуправления, согласно приложению № 4
 - опубликовать информацию о предельной штатной численности муниципальных служащих  Администрации Амовского сельского поселения и фактические затраты на их денежное содержание, согласно приложению №5
     2. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента опубликования.

     3. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Сельский вестник»
     4. Контроль за исполнением  настоящего  постановления оставляю за собой.
Глава Амовского сельского поселения                                      А.В.Четвериков